[bookmark: _GoBack]Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Совет Мегрегского сельского поселения

 V созыва

РЕШЕНИЕ

от  26.09. 2023  г.                                                                        № 62

Об утверждении структуры администрации
Мегрегского сельского поселения

В соответствии с подпунктом 22 пункта 1 статьи 26 Устава Мегрегского сельского поселения,  Положением об администрации Мегрегского сельского поселения, утвержденного распоряжением  от 09.01.2019 г. № 2-р,
Совет Мегрегского сельского поселения – представительный орган Мегрегского сельского поселения решил:

1. Утвердить структуру Мегрегского сельского поселения:
1.1. Глава Мегрегского сельского поселения, возглавляет Администрацию Мегрегского сельского поселения;
1.2. Специалист администрации Мегрегского сельского поселения (немуниципальный служащий);
1.3. Бухгалтер администрации Мегрегского сельского поселения.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня  принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.09.2023года.
3. Решение от 20.09.2018 № 37 «Об утверждении структуры администрации Мегрегского сельского поселения» считать утратившим силу с 21.09.2023 года.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене НПА Мегрегского сельского поселения и подлежит размещению на сайте Администрации Мегрегского сельского поселения (http://www.megrega.ru) в сети Интернет.

Председатель Совета Мегрегского сельского поселения           В.Б. Патракеева

Глава Мегрегского сельского поселения                                         А.В. Козлова

.